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ÖVERBLICK

Spektakulär takvåning med terrass och utsikt till salu på
sjunde våningen på gatan Jorge Juan, Madrid.

Lucas Fox International Properties presenterar till salu denna takvåning med terrass
på sjunde våningen i en modern byggnad belägen på gatan Jorge Juan i Madrid.

Huset har 91 m² byggt, med en otrolig terrass på cirka 14 m² med fri utsikt och mycket
dagsljus. Fördelningen av denna fantastiska takvåning består av en hall som leder till
en hall med tillgång till två kompletta badrum och köket utrustat med avancerade
apparater. I slutet av korridoren kan vi hitta vardagsrum/matsal i öppen planlösning
med stora fönster med spektakulär utsikt. Det stora sovrummet ligger intill
vardagsrummet och får rikligt med dagsljus. I hela huset finns takfönster för att ge en
magnifik ljusstyrka.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller begära besök.

lucasfox.se/go/mad39616

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
I behov av renovering , Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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